Приложение N 8
К Порядку

ПРОТОКОЛ
о признании торгов в форме ________ открытого (закрытого)

аукциона, конкурса по продаже земельного участка
(права на заключение договора аренды земельного

участка) несостоявшимися

"__" ________ 20__ г.                                           ____________

Присутствовали:
                        _______________________ Ф.И.О.
                        _______________________ Ф.И.О.
                        _______________________ Ф.И.О.
                        _______________________ Ф.И.О.
                        _______________________ Ф.И.О.

участники открытого аукциона либо их представители:

_________ наименование (имя) участника либо его представителя, N билета ___
_________ наименование (имя) участника либо его представителя, N билета ___
_________ наименование (имя) участника либо его представителя, N билета ___

Повестка дня:

    1. Признание  торгов   в   форме  _____________  открытого  (закрытого) аукциона,
конкурса  ________  по  продаже  земельного  участка  (права  на заключение договора
аренды земельного участка) несостоявшимися.
    Торги в форме _________ открытого (закрытого) аукциона, конкурса ______
проводились  _______  дата  проведения торгов _________ в ___________ время
проведения  торгов  _________  по  адресу:  ___________  почтовый  адрес  с
указанием, места проведения торгов ___________.

    Предметом  данных торгов являлся земельный участок (право на заключение
договора   аренды   земельного   участка),  находящийся  в муниципальной собственности,
из  земель  _________  категория  земель_________,  с кадастровым номером __________,
общей площадью ______________кв.  м,  для строительства _____________ наименование
объекта строительства______________.
    Данные   о   государственной  регистрации  прав  на  земельный  участок
______________  номер  и  дата  документа,  подтверждающего государственную
регистрацию  прав,  или  отметка  о  том,  что  права  не  зарегистрированы
____________.

Регистрационный номер предмета торгов ____________________.

Условия конкурса:_____________________________________________ <*>

Имеются  следующие  основания  признания данных торгов несостоявшимися:

_______________________________________________________________________
    (указать  причину  признания  торгов  несостоявшимися  согласно главе 7
настоящих рекомендаций)

Решили:

    1.   Признать   торги  в  форме  ______________  открытого  (закрытого) аукциона,
конкурса ____________ несостоявшимися.
    2.  Возвратить участникам несостоявшихся торгов внесенные ими задатки в течение
трех  банковских  дней  со  дня подписания настоящего протокола. В случае  признания
торгов несостоявшимися по причине уклонения победителя от подписания    протокола   о
результатах   торгов   (заключения   договора купли-продажи   или   аренды   земельного
участка)  внесенный  задаток  не возвращается.
    3.  Повторно  провести  торги  в форме __________ открытого (закрытого) аукциона,
конкурса ________ дата проведения торгов _______ в ________ время проведения торгов
__________  по  адресу:  ______________ почтовый адрес с указанием места проведения
торгов.

              Ф.И.О.                                                                 Подписи:

_______________________________               _________________________
_______________________________               _________________________
_______________________________               _________________________
_______________________________               _________________________
_______________________________               _________________________
_______________________________               _________________________

	Приложение N 8